
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Obrowo do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Dobrzejewicach” oraz złożenia wniosku o dofinansowanie na to przedsięwzięcie 

w ramach naboru B1.1.3 - Program Priorytetowy „Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Obrowo do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach” oraz złożenia wniosku o dofinansowanie na to przedsięwzięcie 
w ramach naboru B1.1.3 - Program Priorytetowy „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C027FA0-980D-4253-8242-0CD5B9A21067. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach” w ramach programu priorytetowego realizującego Inwestycję 
B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, przedmiotowa uchwała stanowi jeden z obligatoryjnych załączników 
do wniosku o dofinansowanie. 

Aplikowanie o środki pochodzące z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności dla 
przedmiotowego przedsięwzięcia umożliwia uzyskanie dofinansowania w wysokości do 100% wydatków 
kwalifikowanych projektu, co potwierdza zasadność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C027FA0-980D-4253-8242-0CD5B9A21067. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


